
平成 30 年 9 月 9 日 

各  位 

株式会社北海道銀行 

「平成 30 年北海道胆振東部地震」に関するご相談用フリーダイヤルの設置について 

このたびの震災により被災された皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

北海道銀行では、このたびの地震により影響を受けられたお客さまを対象に、下記のとおりご

相談を受付するフリーダイヤルを設置いたします。 

ご遠慮なくご利用いただきますよう、ご案内申し上げます。 

記 

受 付 時 間  平日の 9:00 ～ 17:00 

フリーダイヤル 0120－300－319 

受 付 内 容  このたびの「平成 30 年北海道胆振東部地震」で被害を受けられた

お客さまからのご相談（預金・融資・各種手続きなど）を承ります。

個人・法人いずれのお客さまもご利用いただけます。 

以  上 

【本件に関する照会先】 
北海道銀行  お客様相談室  星合 TEL 011-251-1336 

広報 CSR 室   小山 TEL 011-233-1005 


